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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ERFIBNE

2 N+ANJERI FIBRÉE H4 30 30 30 H8 - BRIEFE

3 NR+EOTZI JAÏNE G9 38 68 36 G9 - JAÏN

4 -HIEMTNR RENOTIEZ 13F 86 154 84 13A - NOTERIEZ

5 M+YSAOEO RHINITE 11E 40 194 32 5E - INTIMER

6 -SLCMIAE MYASE 14B 38 232 37 6G - ABOYÉS

7 OQDNUAS LAÏCISME 5D 94 326 87 15F - MALICES

8 NO+AITDE QUADS L1 54 380 34 G8 - DJAÏNES

9 TESROL? DÉNOUAIT 2H 72 452 70 D3 - DÉLATION

10 ECPFOKW TRO(L)LEYS C8 84 536 84 C8 - TROL(L)EYS

11 CFOW+NGI KELP 12A 50 586 46 3E - WOKE

12 CGNO+EXG WIFI F2 36 622 32 D4 - FLOW

13 -CERAIUT EXO 3H 59 681 56 3H - EX

14 GHAAUPE ÉRUCTAI 15F 83 764 83 15F - ÉCURAIT

15 AGHU+SEO PESA 15A 27 791 26 1N - HÉ

16 EU+GSVNA GOTHAS 8A 42 833 42 8A - GOTHES

17 GN+VDULE ÉTUVAS O1 39 872 37 6A - VÉGANS

18 GL+?TOUR VENDU N6 32 904 29 N6 - VELD

19 GR+MUBNL OUTL(A)W 2A 28 932 26 O8 - OUT(I)L

BOUM A1 27 959 27 A1 - BOURG

1 FIBRER v. 10. Équiper (un immeuble) de fibre optique.
3 RENOTER v. 10. Québ. Rabâcher.
4 RHINITE n.f. Coryza, rhume.
5 MYASE n.f. (= myiase) Lésion de la peau provoquée par des larves de mouches.
6 LAÏCISME n.m. Doctrine insistant sur le rôle des laïques.
7 QUAD [kwad] n.m. Roller dont les roues ne sont pas en ligne. - Moto à quatre roues.
9 TROLLEY n.m. Dispositif permettant la liaison entre un câble conducteur aérien et un véhicule à moteur.
10 KELP n.m. Algue brune géante.
11 WIFI [wifi] n.m. ou f. Inf. Réseau local sans fil.
12 EXO n.m. Fam. Exercice.
13 ÉRUCTER v. 10. Roter. - Proférer.
15 GOTHA n.m. Ensemble d'aristocrates, de personnalités.
18 OUTLAW [aoutlô] n.m. Hors-la-loi.


